ritate p̄fisi de ilunc: sibi pe-
nitētis misericordis relaxa-
mus. **Tu. Lec. ix. Lec. xci.**
euangeriū iohānē. Lp̄. vi.

In illo t̄p̄e d. i. d. et
turbis indeoz. Caro
mea vere est cib⁹ ⁊ sanguis
me⁹ vere est pot⁹. Et reliq.
l̄ hom̄. bri ioh̄is ep̄t̄ de ea. l.

Cum de sp̄ualib⁹ disputa-
mus nihil sit carnale in ala-
bus n̄ris nihil terrestre: sed
oīa discidēt/oīa abēat ⁊ ex-
pellant talia: t̄ fiamus diui-
noz eloquioz audientie so-
li⁹. Si em̄ rege subueniente
oīs abiſſit tumultus: m̄to-
magis sp̄u sc̄tō nobis loquē
te m̄lta qdē reqe: m̄lo autē
nobis op̄ est horrore. **E**t
em̄ horrore digna sunt q̄ di-
cūtur hodie. **A**mē em̄ ait: ni
si q̄s mādauerit carnē me
am̄ et biberit meū sanguinē
nō habet vitā eternā. **E**t em̄
q̄ dicebat q̄ impossibile est
hoc: ostēdit q̄ nō solū nō im-
possibile: sed ⁊ valde necessa-
riū. **Q**ui em̄ manducat 'mēa
carnē habet vitā eternā: ⁊
ego resuscitabo eū in noui-
simō die. **Tu autem. Lec. x.**
Quia em̄ dixit: q̄ mādu-
cat ex pane hoc vivet
in eternū: decēs erat eos adi-
cere hoc: sicut prius dixerūt

Abrahā mortu⁹ est: ⁊ pphe
te mortui sunt. Et qualit⁹ tu
dicit⁹ nō gustabit mortem⁹.
Resurrectionem igit⁹ posuit

solvens qđ q̄rebat⁹: et osten-
dēs qm̄ nō morif vloz in finē
Lōtinue aut̄ dicit⁹ eti q̄ de my-
steriis est sermonē ostendēs

rei necessitatē: ⁊ qm̄ eā oīno-
fieri oportet dicens. Caro
mea vere est cib⁹: et sanguis
me⁹ vere est potus. Quid
autē est hoc vere est cib⁹: ve-
re est pot⁹? Aut hoc vult di-

cere qm̄ verus cib⁹ is est qui
in regē subducatur credere eis
q̄ dicta sūt: vt nō esti-
ment enigma et parabolā/ ſz
qm̄ oīno oportet manduca-
re corpus. Tu autē. Lec. xi.

Dicinde ait. Qui man-
ducat carnē meam et
bibit mēū sanguinē⁹ me ma-
net ⁊ ego i eo. Hoc at̄ dixit:
qm̄ i ipo reuivisceſ. Et vide
tur qđē qđ deinceps sequit i-
tēperatū eē aliquid mīsi intelle-
ctu iuestigauerim⁹. Que ei
consequentia post hāc quam
dixit finiam ⁊ māducat car-
nē meā i me manet dicere: si
cū misit me q̄ viuit p̄ ⁊ ego
vivo ppter patrem: Habet
autē multā armoniā qđ dici-
tur. Quia em̄ supius ⁊ infe-

ſtruens id induxit qm̄ in me
manet: si enī in me manet vi-
uo aut̄ ego: manifestuz ē qm̄
ille viuet. Deinde ait. Sic ut
me misit q̄ viuit pater. Illoc
aut̄ cōparatiū et assimilati-
num est Tu. Lectio. xii.

Quod aut̄ dicit tale ē
vnuo ego ait: sicut p̄
Et vt non Igenitu existimet
addit hic ppter p̄ez: nō hoc
ostendens qm̄ actu alicui⁹ ne-
cessē habet ad viuendū. Su-
perius enī hoc deſtruens di-
xit. Sicut em̄ p̄ habet vitā i
ſemetipo: ita dedit ⁊ filio ha-
bere vitā in ſemetipo. Si do-
indiget actu innueniet aut pa-
ter nō dās ei ita falso erit
ſermo: aut si dederit nullo
ip̄e i digebit alio ſimul coap-
plaudete. Quid igit⁹ eſt pro-
pter p̄ez: Lām hic enigma
tice iſtinuat. Qđ autē dicit
tale eſt. Sicut eſt viuēs pa-
ter ⁊ ego viuo: ⁊ q̄ māducat
me: ⁊ ille viuet ppter me. Vi-
ta aut̄ hic dicit non ſimpli-
ter: ſed approbata. Qm̄ enī
non de ea q̄ ſimpliciter evita
dicit ſed de gloriosa ⁊ ineffa-
bili illaz: manifestū eſt illinc.
Eteni oēs ⁊ infideles ⁊ iđo-
cti viuit: nō manducātes de
carne illa. Vides ergo quo-
niā nō de hac ait vita: ſed de

Hystoria Regum.

Ala? Quod autem dicit tale est.
Quoniamque manducat non periret
mortens, neque puniebat. Sed
neque de resurrectione cordis atque
etenim omnes suscitamur: sed
de precipua et gloriose et mer-
cedem habebitis. **L**u. **E**uange. et
oro ut si die sero. **S**imiliter et
alio oleo. **C**um prima dominica
post festum trinitatis. usque ad pri-
mam dominicam augusti cantandum
est dominicus dies? de hystoria
Regum. **C**um autem dominica mensis
intelligitur quod vicinior est
filius illius sine anno sine post/ si-
ue in die kalendarii fuerit. **L**u-
igia hystoria regum puto suam.
Ad res. **B**e. Audi domine hym-
num. **V**er. **I**fra. viii. **A**d mgt. **A**n.
Dico quere domine/ quia audi-
servus tuus. **A**n. **C**ognoverunt
omnes a dan usque versabees
et fidelis samuel propheta es-
set dominus. **P**revaluit david
in phylisteri in funda et lapi-
de in nomine domini. **A**n. Non
iste est david de quo canebat in
choro dicentes/ saul percussit
mille/ et david decem milia
in milibus suis. **A**n. **Q**uis enim
in omnibus sicut david fide-
lis inueniens est in regno tuo
egrediens et regrediens et
pergens ad imperium regis?
An. **I**fratus rex saul dixit/ mihi
mille dederunt et filio tisay
dederunt decem milia. **A**n. **D**o-
leo super te frater mihi iona-
tha/ amabilis valde super amo-
rem mulierum/ sicut mater vni-
cum amat filium/ ita te dilige-
bam: sagitta ionathae nunquam
abistis retrosum/ nec declina-
vit clypeus eius in bello/ et
hasta eius non est auersa. **A**n.
Hec autem david coopto capi-
te incedens lugebat filium suum
dicens/ absalon fili mi fili mi
absalom/ quis miseri de te et ego
moriar propter te fili mi absalon?
An. **D**icitusq; david ad dominum
cum vidisset angelum ceden-
tem populu/ ego sum qui pec-
caui/ ego inique egi/ isti qui
quiescens sunt quid fecerunt?
An. **C**onseruent salomonen-
sia doch sacerdos et nathan pro-
pheta regem in gryon pro-
cedentes leti dixerunt vivat
rex salomon. **C**ontra hanc ali-
que antiphone supersunt cum
hystoria sapientie. incep-
tus fuerit/ et toto succumbunt.
Inuitat. Regem magnum,
et cetera omnia seruantur ut in
comuni de tempore habetur.
Be. **P**rimus. Deus omnis ex-
auditor est ipse misit angelum
tuum et tulit me de orbibus pa-
tris mei et unxit me yncarnatione
misericordie sue. **B**e. **D**omi-
nus qui eripuit me de ore

leonis et de manu bestie libe
 rauit me. **V**inxit me **R. scđ.** **E**xtinctus
 Dominus qui eripuit me de
 ore leonis et de manu bestie
 liberavit me. **I**pse me eripi-
 et de manibus inimicorum
 meorum. **A**misit deus mi-
 sericordiam suam et verita-
 tē suaz/animā meam eripuit
 de medio catuloū leonum.
Ipse me. **B. iii.** **E**go te tuli
 de domo patris tui dicit do-
 min⁹ et posui te pascere gre-
 gem populi mei et fui tecuz
 in oībus vbičiōz ambulasti.
 Firmans regnum tuū ineter
 nū. **F**ectos tibi nomē gran-
 de iuxta nomē magnoz qui
 sunt in terra. **F**irmas. **B. iii.**
 Planxit autem dauid plan-
 ctu magnu super saul et sup-
 ionathā filium eius et dixit
 quomodo ceciderunt fortis
 in bello. Et interierūt arma
 bellica. **M**ontes gelboe
 nec ros nec pluuiia supervos
 descendant vbi ceciderit ro-
 bus. Et interi. **G**in. ii. **N**oc.
B. v. **M**ōtes gelboe nec ros
 nec pluuiia veniat super vos
 Ubi ceciderūt fortis israel.
Primi montes qui i cir-
 cuitu eius sunt visitet domi-
 nus a gelboe autē transeat.
 Ubi cecide. **B. vi.** **E**xaudi-
 si dñe orationem servi tui

vt edificare templū noi tuo.
 Benedic et sanctifica domū
 istam in sempiternū de⁹ isrl.
Prie qui custodis pactum
 et miām seruū tuis qui am-
 bulant corā te in toto corde
 suo. Benedic. **B. vii.** **D**ñe si
 queris fuerit popul⁹ tuus
 et orauerit ad sanctuarium
 tuū. **T**u erandies in celo do-
 mine et libera eos de mani-
 bus inimicor⁹ eorū. **S**i pec-
 cauerit in te pp̄ls tuus et co-
 uersus egerit penitentiā ve-
 niensq; orauerit in loco isto.
Lu. **B. viii.** **A**udi dñe hym-
 nū et orōne quā seruū tuus
 orat corā te hodie sint ocu-
 li tui apti et aures tue intēte
 Super domū istā die ac no-
 cete. **B**espice dñe de sanctua-
 rio tuo et de excelso celorum
 habitaculo. **S**up. **C**in. iii.
Noc. **B. ix.** **P**eccaui supernu-
 merū arene maris et m̄stipli-
 cata sunt peccata mea et nō
 sum dignus videre altitudi-
 dinē celi pre multitudine ini-
 qutatis mee qm̄ tritau iran-
 tuā. **E**t malū corā te feci. **S.**
Qm̄ iniqtatē meā ego agno-
 sco et delictum meū corā me
 est sep̄ tibi soli peccavi. **E**t
B. x. **P**reparate corda v̄s
 dñs et seruite illi soli **E**t libe-
 rabit vos de manib⁹ inimi-

Hystoria regū.

corū vestrorum. **A**uferte sacerdotes domini. **Lec. vi.**
deos alienos de medio vñi.
Et lib. **De. xi.** Recordare dñe
testamenti tui et dic angelo
percutienti cesser iam man^o
tua. Ut non desoleat terra et
ne pdas omnē aiām viuā. **R**
Quiescat dñe ira tua a po-
pulo tuo et a ciuitate sancta
tua. **At. De. xii.** Factus est dñs
toleret dñs helyam per tur-
binē in celū helizeus clama-
bat dicens. Pater mi pater
mi curr̄ israel et auriga ei⁹.
R Lūcū simul pergerent et in-
cedentes sermocinarent ec-
ce currus igneus et equi ig-
nei diuiserunt vtrumq; et cla-
mabat helizeus. Pater mi.
CLu hystoria regū primo
seruat. **Lc. i.** Incipit liber re-
H Uit vir vñus (**guz. f.**)
de ramathaim sophi/
de monte esraim: et nomen
eius helchana filius hiero-
boam filiū heliu/filiū thau/fi-
liū suph ephratus: et habuit
duas vrores: nomen vni an-
na/et nomen secunde fenēna.
Fueruntq; fenēna filiū ame
autē non erant liberi. **E**t
ascendebat vir ille de ciuita-
te sua statutis dieb⁹ vt ado-
raret et sacrificaret dñs exer-
citū in sylo. Erant autē ibi
duo filiū heli ophnt et finees

D Enit ergo dies et imo
lavit helchana: dedit
q; fenēna vxori sue et cunctis
filiis eius et filiab⁹ partes.
Anne autē dedit partē vnam
tristis: quia annā diligebat
dñs autē cōcluserat vluviam
eius. **F** affligebat quoq; eā
emula eius: et vehemeter an-
gebat: in tm̄ vt exprobaret
q; dñs cōclusisset vluviam ei⁹.
Sicq; faciebat per singulos
annos cum redeunte tempo-
re ascenderet templum dñs:
et sic puocabat eā. **Lec. iii.**
D Oro illa flebat: et nō
capiebat cibū. Dixit
ergo ei helchana vir suus. An
na cur fles: et quāobrem affilitur
cor tuū? Nunq; nō ego me
lioz suz tibi q; decē filiū? Sur-
rexit autē anna: postq; come-
derat i sylo et biberat. **Lc. iiiii.**
E T heli sacerdote sedē
te sup sellā an postes
templi dñs: cū eēt āna ama-
ro aio: orauit dñs flens lagī-
ter: et votū vouis dices. Dñe
exercituū si respiciēs vides
afflictionem famule tue et re-
cordat⁹ met fueris nec obli-
tus ancille tue dederiſq; ser-
ue tue sexum virilem: dabo
eūm dñs omnibus dieb⁹ vi-